PAGE
2

[image: image1]
[image: image2.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА АРТЕМА
РЕШЕНИЕ
	27.07.2024
	     город Артем
	№ 165/966

О кандидатуре, исключенной из резерва составов участковых комиссий Артемовского городского округа
На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий» (далее – Порядок), территориальная избирательная комиссия города Артема
РЕШИЛА:
Исключить из резерва составов участковых комиссий Артемовского городского округа кандидатуру согласно приложению.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Артема
	С.А. Микитченко

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Артема
	Е.Е. Лузина

	Приложение к решению

	территориальной избирательной комиссии
города Артема

	от 27 июля 2024 года № 165/966

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий

Артемовского городского округа
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Наименование субъекта выдвижения
	№ избиратель-ного участка

	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	1.
	Шабунина
Татьяна

Сергеевна
	Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА  ПРАВДУ»
	с № 301

по № 356